Universal Permission Slip for Birthday Snacks
& Other Classroom Parties

When we celebrate birthdays & other special occasions
(Halloween, Thanksgiving, Multicultural Month) in our classrooms,
parents bring in a variety of food items for the children to share during
these special snack time celebrations. All food items brought into the
school in addition to being peanut/nut free, must be purchased from a
licensed operating food store, sealed, with an ingredient label affixed to
the package.

We cannot accept any home-made products into the school.
Please indicate below whether your child has permission to eat the
following store bought products:

Ice Cream Dixie Cups/Ice Cream Cake Yes No
Cupcakes/Birthday Cake Yes No
Cookies/Brownies Yes No
Munchkins/Donuts Yes No
Pizza Yes No
Potato chips or other chip snacks Yes No
Goldfish crackers or other crackers Yes No
Juice boxes Yes No
Fresh Fruit Yes No
If a store bought product is manufactured in a plant that has peanut or tree nut
derivatives, do you give permission for your child to eat it? Yes No

If your child has any food allergies please list them below (i.e. peanuts, eggs, cheese,
strawberries, etc.):

If your child eats a food they are allergic to, please describe the reaction that occurs (i.e.
rash, hives, complains of itchy tongue/throat, coughing, vomiting. etc.)

Please complete & sign this form & return it to your child’s teacher

I give my child who attends the
classroom, permission to share in the snack items

as noted above.
**0On a daily basis, including but not limited to snack & lunch
time, we are a Peanut/Nut Free School**

Parent’s Signature: Date:
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